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POLITYKA BHP I OŚ FIRMY PRATT & WHITNEY 
  
Firma Pratt & Whitney nie będzie usatysfakcjonowana, dopóki jej miejsca pracy nie 
będą wolne od zagrożeń, pracownicy, produkty i usługi nie będą bezpieczne, a jej 
zaangażowanie i osiągnięcia w zakresie zgodności, zrównoważonego rozwoju i 

ochrony środowiska naturalnego będą niezrównane. 
 

 

Wywiązujemy się z naszego zobowiązania poprzez ciągłe doskonalenie naszych 
kompleksowych programów ochrony środowiska, zdrowia i bezpieczeństwa oraz systemu 
zarządzania. Zapewniamy przywództwo i zasoby, aby stale poprawiać wydajność 
poprzez innowacyjne inicjatywy i proaktywną kulturę bezpieczeństwa. Przestrzegamy 
wszystkich obowiązujących przepisów i regulacji, a często ustalamy standardy firmy, 
które wykraczają poza lokalne wymagania. Uwzględniamy kwestie ochrony środowiska, 
zdrowia i bezpieczeństwa we wszystkich aspektach naszej działalności. 

 
Cele 

 
Zapewnić miejsce pracy wolne od zagrożeń. 
 

Zależy nam na eliminacji urazów i chorób poprzez zapewnienie bezpiecznego 
miejsca pracy, wolnego od niebezpiecznych warunków i działań. Raytheon 
Technologies Corporation wierzy, że jest to niezbędne dla zdrowego i dobrego 
samopoczucia naszych pracowników oraz dla zrównoważonego biznesu. 

 

Chronić środowisko i oszczędzać zasoby naturalne. 
 

• Jako opiekunowie naszego środowiska jesteśmy zobowiązani do ograniczania 
zanieczyszczeń w procesach produkcyjnych do najniższych osiągalnych poziomów 
oraz do ochrony zasobów naturalnych podczas projektowania, wytwarzania, 
użytkowania i usuwania produktów oraz świadczenia usług. 

• Dążymy do minimalizacji emisji gazów cieplarnianych, zużycia energii i wody oraz 
wytwarzania odpadów. 

 
Ciągle ulepszać procesy i programy. 
 

Dążymy do ciągłego doskonalenia naszych programów ochrony środowiska, 
zdrowia i bezpieczeństwa. Wyznaczamy standardy i cele oraz mierzymy nasze 
wyniki. Działamy w naszych obiektach z myślą o maksymalizacji wydajności i 
ograniczeniu zagrożeń dla środowiska, zdrowia i bezpieczeństwa. Dokładamy 
wszelkich starań, aby w naszych procesach i produktach uwzględniać zasady 
dotyczące środowiska, zdrowia i bezpieczeństwa. 

 

Zachęcać pracowników do uczestnictwa, komunikacji i współpracy. 
 

• Angażujemy pracowników w programy ochrony środowiska,  zdrowia i 
bezpieczeństwa oraz stwarzamy możliwości zaangażowania pracowników 
zarówno w pracy, jak i poza nią. Wszyscy pracownicy mają do odegrania kluczową 
rolę w identyfikowaniu możliwości doskonalenia. 
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• Otwarcie informujemy o naszych wynikach i zachęcamy do współpracy z 
lokalnymi organizacjami, środowiskiem akademickim, lokalnymi władzami i 
innymi zainteresowanymi stronami. Będziemy współpracować z władzami i 
stowarzyszeniami biznesowymi w celu rozwijania praw i przepisów 
wspierających nasze zasady. 

 

Wykazywać się przywództwem i odpowiedzialnością. 
 

• Nasi liderzy biorą na siebie odpowiedzialność za wdrożone programy i 
rozliczają kierowników operacyjnych za wyniki w zakresie bezpieczeństwa i 
ochrony środowiska oraz za zapewnianie przywództwa i wymaganych 
zasobów. Regularnie informujemy o naszych wynikach Raytheon 
Technologies, naszych pracowników i innych interesariuszy. 

• Zobowiązujemy się do przestrzegania tych zasad, ponieważ jest to słuszne, 
wzbudza dumę u naszych pracowników, inwestorów i innych interesariuszy. 
Pozwala nam to również, sprostać potrzebom i oczekiwaniom naszych klientów 
oraz pomaga napędzać naszą globalną konkurencyjność. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


